
 

 

 
Aviso de Publicação de Extrato de Realização de Dispensa de Licitação 

 
Setor de Serviços: Secretaria Municipal de Operações. 

 
Aviso de licitação, Processo n° 057/2021, Dispensa nº 026/2021, Objeto: Contratação de empresa 
de prestação de serviços do ramo pertinente com disponibilidade e fornecimento de mão obra de 01 
Pintor e de 01 ajudante para pintar prédios municipais vinculados à Secretaria Municipal de Operações 
em 2021, mais informações: e-mail: licitacaominduri@gmail.com ou Tel: 035 3326 1219. Comissão de 
Licitação de Minduri/MG. 
 

Aviso de Publicação de Contrato de Prestação de Serviços nº 056/2021 
 

 Contratante: Município de Minduri / MG, CNPJ nº 17.954.041/0001-10 
Empresa Contratada: Marcos Vinicius Carvalho da Silva 10327566671-ME, inscrita no CNPJ nº 
42.429.252/0001-80 
Valor do Contrato de Prestação de Serviços: R$ 5.800,00 (Cinco mil e oitocentos reais). 
Objeto: Contratação de empresa de prestação de serviços do ramo pertinente com disponibilidade e 
fornecimento de mão obra de 01 Pintor e de 01 ajudante para pintar prédios municipais vinculados à 
Secretaria Municipal de Operações em 2021. 
Dispensa de Licitação: nº 026/2021 
Prazo de Vigência do Contrato: A partir de 04/08/2021 até 31/12/2021. 
Dotação Orçamentária 2021: 2.05.01.15.122.0002.2.0044-339039 – Recurso Municipal 
 

Minduri/MG, 04 de agosto de 2021 
 

 
Janne de Oliveira Silva 

Presidente da Comissão de Licitação de Minduri/MG 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 


